execução dos serviços de promoção à saúde e de serviços complementares ao
tratamento terapêutico de adultos com HIV/AIDS e hepatites virais, em
consonância com o Plano Estadual de Casas de Apoio no Estado do Paraná.

O montante deste repasse é no valor de R$ 58.800,00(cinqüenta e
oito mil e oitocentos reais), que serão liberados em doze parcelas.

Opinamos pela livre tramitação da matéria deixando o mérito para o
plenário decidir.

É o parecer, salvo melhor juízo.

Gabinete das Comissões, em 08 de fevereiro de 2017.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ECONOMIA E ORÇAMENTO

[...]

execução dos serviços de promoção à saúde e de serviços complementares ao
tratamento terapêutico de adultos com HIV/AIDS e hepatites vitais, em
consonância com o Plano Estadual de Casas de Apoio no Estado do Paraná.

O montante deste repasse é no valor de R$ 58.800,00(cinqüenta e
oito mil e oitocentos reais), que serão liberados em doze parcelas.

Opinamos pela livre tramitação da matéria deixando o mérito para o
plenário decidir.

É o parecer, salvo melhor juízo.

Gabinete das Comissões, em 08 de fevereiro de 2017.

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES,